ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN NGHI XUÂN

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:         /BC-UBND Nghi Xuân, ngày       tháng 7 năm 2021

BÁO CÁO

Kế hoạch vay, trả nợ công, vốn viện trợ nước ngoài

năm 2022 và giai đoạn 2022-2024

Kính gửi: Sở Tài chính tỉnh Hà Tĩnh

 Thực hiện Công văn số 2599/STC-NS ngày 08/7/2021 của Sở Tài chính tỉnh

Hà Tĩnh về việc xây dựng kế hoạch vay, trả nợ công, vốn viện trợ nước ngoài năm

2022 và giai đoạn 2022-2024, Ủy ban nhân dân huyện báo cáo theo các nội dung

sau:

1. Về tình hình thực hiện vay, trả nợ 6 tháng đầu năm 2021: Ủy ban nhân

dân huyện Nghi Xuân không thực hiện vay vốn viện trợ nước ngoài trong 6 tháng

đầu năm 2021.

2. Về xây dựng kế hoạch vay, trả nợ công, vốn viện trợ nước ngoài năm

2022 và giai đoạn 2022-2024: Ủy ban nhân dân huyện không dự kiến vay vốn viện

trợ nước ngoài năm 2022 và giai đoạn 2022-2024.

Trên đây là một số nội dung về xây dựng kế hoạch vay, trả nợ công, vốn

viện trợ nước ngoài năm 2022 và giai đoạn 2022-2024, kính gửi Sở Tài chính tỉnh

Hà Tĩnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- Lưu:VT, TCKH;

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-07-13T14:59:33+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-07-13T15:41:19+0700

		2021-07-13T15:41:36+0700

		2021-07-13T15:41:50+0700